
движения автобусов по маршруту

Согласовало:
Г лава щш-ыистрации 'ТёТзризского 
му н и район аЛС •
О м с ф й ^ р ^ а с т и  ,

Д .Й Щ ^д а н о в

" 7 « v

Расписание N9 
Тевриз - Бороденка 113/1
согласно базовой маршрутной сети

«азе

2018г

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.
пункта в сооружений пункта в
прямом обратном

направл. направл.

гш,...ер* пт
7:00 Тевриз АС 53 9:30

7:15 0:02 7:17 14 Байбы 39 9:13 0:02 9:15
7:29 0:02 ' 7:31 23 Петелино 30 8:59 0:02 9:01
7:43 0:02 7:45 32 Ташетканы 21 8:45 0:02 8:47
7:52 0:02 7:54 40 - Нагорно - аевск 13,0 8:36 0:02 8:38

Бородин ка (до
8:10 53 берега Иртыша 8:20

5'
17:0.0 Тевриз АС 53,0 19:30

17:15 0:02 ■ 17:17 14 Байбы 39,0 19:13 0:02 19:15
17:29 0:02 17:31 23 Петелино 30,0 18:59 0:02 19:01
17:43 0:02 17:45 32 Т аше тканы 21,0 18:45 0:02 18:47
17:52 0:02 17:54 40 Нагорно - аевск 13,0 18:36. 0:02 18:38

Бородинка (до
^ 1 8 :1 0 53 берега Иртыша 5 18:20

Нормативные данные расписания
Время Скорость КМ - Ч !

В движении ............ ............... . 4:08 Соеянетехнкческая.............................. 51,3
Сообщения ......... ..... 4:40 Сообщения................................ 1 i-i 45.4
Обооста автобуса.................. . 12:30 Эксплуатационная ......... ......... 42,4

Маршрут обслужи в a e f!^_ а ^о § уса м  и марки ПАЗ-3206



)

Расписание №
движения автобусов по маршруту Тевриз- Кузнецова

согласно базовой маршрутной

Рейс №

Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление
ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.

пункта в сооружений пункта в
прямом обратном

направл. направл.

вторник, четверг
8:00 Тевриз АС 22 9:15

8:07 0:02 8:09 6 Полуяновка 16 9:06 0:02 9:08
8:18 0:02 8:20 9 Утузы 13 8:55 0:02 8:57

Кузнецово (до берега
8:35 22 Иртыша) 8:40

16:15 Тевриз АС 22,0 17:30
16:22 0:02 16:24 6 Полуяновка 16,0 17:21 0:02 17:23
16:33 0:02 16:35 9 Утузы 13,0 17:10 0:02 17:12

Кузнецово (до берега
1 6 :5 0 22 Иртыша) 16:55

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении .................................... 2:04 Среднетехническая'................................ 42.6
37.7Сообщения..................................... 2:20 Сообщения...............................................

Оборота автобуса ...................... 9:30 Эксплуатационная .................................. 33

Маршрут обслуживается ^автобусами марки 

Перевозчик  / ‘ч МУП ''Резерв"
-автотранспортное предпр^яти 7 ^ "

-^ПАЗ-3206

■) <
& е  гот бг

Тевризского

сети



I
согласно базовой маршрутной сети 

ежедневно кроме субботы, воскресенья
Рейс №

Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление
ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.

пункта в сооружений пункта в

прямом обратном

направл. направл.

пн, вт, ср,чт, пт

8 :3 0 Тевриз АС 14 9:40
8 :3 5 0 :0 2 8 :3 7 2 Поликлиника 5 9:32 0:02 9:34
8 :4 5 0 :0 2 8 :4 7 3 Нефтебаза 9 9:23 0:02 9:25

Белый Яр (до берега
9 :0 0 14 Иртыша) 9:10

1 5 :0 0  ■ Тевриз АС 14 16:10
15 :05 0 :0 2 1 5 :0 7 2 Поликлиника 5 16:02 0:02 16:04
15 :15 0 :0 2 1 5 :1 7 3 Нефтебаза 9 15:53 0:02 15:55

Белый Яр (до берега
1 5 :3 0 14 Иртыша)

J

15:40

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч *

В движении ..................................... 0:46 Среднетехническая ................................ 62,6
Сообщения.................................. 0:50 Сообщения............................................... 57.6
Оборота автобуса ...................... 7:50 Эксплуатационная .................................. 28.8



Тевризского
.^У;Мун fi ципальнога файона Омской обласп

f s -§ Zt )4и. Чуланов
^подпись)

движения автобусов по маршруту

Расписание №
Тевриз — Журавлевка

зимний период

(Ш.О.)
#■ -

2016

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.
пункта в сооружений пункта в
прямом обратном
направл. направл.

л
пн, ср, пт

*& 7:15 Тевриз АС 25 8:40
7:24 0:02 7:26 6 Куску ны 19 8:28 0:02 8:30
7:50 0:02 7:52 24 Вознесенка 1 8:01 0:02 8:03
7:55 25 Журавлевка 8:00

16:20 Тевриз АС 25 17:45
16:29 0:02 - 16:31 6 Куску ны 19 17:34 0:02 17:36
16:55 0:02 16:57 24 Вознесенка 1 17:08 0:02 17:10
17:00 * 25 Журавлевка 1 17:05

Заправка ГСМ на АЗС 52

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении........ ................... . 1:12 Среднетехническая........................... 29,4
Сообщения ..................... 1:20 Сообщения............................................. 17,7
Оборота автобуса..................... 1:25 Эксплуатационная ................................ 17,1

Маршрут обслуживаетея:-автобусами марки ПАЗ-3206

Перевозчик МУП ^Резерв"
азтотранспортйое предприятие ' '■ "у -;У

■ _ Г ! / 5  С. Ю. Азеев
сУруководитегф предприятия:

—

\  У  "'//
v -TNw .



истрации Тевризского 
аЛьйого района Омской облает

С.А.Чебоксаров
(Ф.И.О.) 

/ 0 \  . 2024г

Расписание
Тевриз — Журавлевка 

летний период

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.

пункта в сооружений пункта в

прямом обратном

направл. направл.

пн, ср, пт

5:35 Тевриз АС 25 9:30
5:44 0:02 5:46 6 Кускуны 19 9:16 0:02 9:18
6:00 0:30 6:30 Паромная переправа 8:30 0:30 9:00
6:52 0:02 6:54 24 Вознесенка 1 8:01 0:02 8:03
6:55 25 Журавлевка 8:00

17:15 Тевриз АС 25 20:30
17:24 0:02 17:26 6 Кускуны 19 20:16 0:02 20:18
18:00 0:30 18:30 Паромная переправа 19:30 0:30 20:00
18:52 0:02 18:54 24 Вознесенка 1 19:01 0:02 19:03
18:55 25 Журавлевка 19:00

Заправка ГСМ на АЗС 52

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении ................................... 1:42 Среднетехническая ............................... 29,4
Сообщения ............................... 2:50 Сообщения.............................................. 17,7

17,1Оборота автобуса ...................... 2:55 Эксплуатационная .................................

Маршрут обслуживается автобусами марки ПАЗ-32053

Перевозчик_______________ МУП "Резерв"_____________________
автотранспортное ^ е ^ р и я т и е

( Ю.М.Зайцев
руководитель предприятия



Согласовано:
_ < '\? '*зск0ого Глава Администрации Тевризского 
5 Л ‘ - А' ; т ,  адунишпального района

областиT° t a  \ Я  ^  С.А.Чебоксаров

Расписание
V '  „ / ' у

Тевриз ™чБ ^щ и^евр^18

(Ф.И.О.)
(D -C ' . 2023

srazssgf
ежедневно, кроме субботы и воскресения

Рейс №

Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление
ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.

пункта в сооружений пункта в
прямом обратном

направл. направл.

пн, вт, ср, чт, пт
6:30 Тевриз АС 48 9:30

6:45 0:01 6:47 14 Байбы 34 9:12 0:02 9:14
6:58 0:01 6:59 23 Петелино 25 8:59 0:02 9:01
7:10 0:01 7:11 32 Ташетканы 16 8:47 0:02 8:49
7:22 0:01 7:23 40 Нагорно-Аевск 8 8:37 0:02 8:39
7:30 48 Бакшеево 8:30

12:30 Тевриз АС 48 14:42
12:42 0:02 12:44 14 Байбы 34 14:28 0:02 14:30
12:56 0:02 12:58 23 Петелино 25 14:14 0:02 14:16
13:08 0:02 13:10 32 Ташетканы 16 14:02 0:02 14:04
13:18 0:02 13:20 40 Нагорно-Аевск 8 13:52 0:02 13:54
13:32 48 Бакшеево 13:40

16:30 Тевриз АС 48 19:45
16:45 0:02 16:47 14 Байбы 34 19:30 0:01 19:31
16:59 0:02 17:01 23 Петелино 25 19:17 0:01 19:18
17:11 0:02 17:13 32 Ташетканы 16 19:06 0:01 19:07
17:21 0:02 17:23 40 Нагорно-Аевск 8 18:57 0:01 18:58
17:35 48 Бакшеево 18:45

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении................................... 0:00 Среднетехническая ................................ 49.7 
46,4
57.7

Сообщения.......... .......................... 2:04 Сообщения...............................................
Оборота автобуса ...................... 3:20 Эксплуатационная ..................................

Маршрут обслуживается автобусами марки ПАЗ-32053

•у . A ' *
П еревозчик_____________ уМ У П  "Резерв" _______ _

автотранспортное предприятие/
: 7 Н \ Ю.М. Зайцев

руководитель предприятия I



Согласовано:
ГшвагДдминистрации Тевризского

х ^ ^ ^ ^ Ц ^ а ^ ю го -р а й о н а  Омской облает

Расписание №"
Тевриз — Утьма

согласно базовой маршрутной сети

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.
пункта в сооружений пункта в
прямом обратном

направл. направл.

пн, вт, ср, чт, пт

6 :3 0 Тевриз А С 4 8 9 :3 0

6 :3 6 0:01 6 :3 7 6 Полуяновка 4 2 9 :2 0 0 :0 2 9 :2 2

6 :4 0 0:01 6:41 9 Утузы 39 9 :1 3 0 :0 2 9 :1 5

6 :4 6 0:01 6 :4 7 14 Крутоярка 34 9 :0 7 0 :0 2 9 :0 9

6 :5 2 0 :01 6 :5 3 19 Петрово 29 9:01 0 :0 2 9 :0 3

7:01 0:01 7 :0 2 2 7 Малые Кулары 21 8:51 0 :0 2 8 :5 3

7 :0 6 0;01 7 :0 7 2 9 Комаровка 19 8 :4 4 0 :0 2 8 :4 6

7 :1 2 0:01г 7 :1 3 3 4 Кипо -Кулары 14 8 :3 7 0 :0 2 8 :3 9

7 :1 7 0:01 7 :1 8 3 7 Кип 1 1 ,0 8 :2 7 0 :0 2 8 :2 9

7 :3 0 4 8 Утьма (заезд) 8 :1 5

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км, - ч

В движении .................................... 2:13 Среднетехническая ................................ 43.3
43.3Сообщения..................................... 2:13 Сообщения...............................................

Оборота автобуса ...................... 3:20 Эксплуатационная .................................. 28.8

Маршрут обслуживаетоя абтобуРаМи марки 

Перевозчик_________ / / : /  МУП "Резерв"
а втотра нcqбртное пде^приятиед'

...

/  ,  
(У

П А З -3 2 0 5 3



Г.цава-Администрации Тевризского 
района 

, - - у л й 'с к о й ^ б ^ е Т й ...
'■r "-■■ Л  У. А.И.Чуланов

|-..;'-.Л-:>*гТГ ' "X̂i ‘'у '■ О V - ̂ .
Й(ПОДПЙСЬ) •■■•■;  ::: ц(Ф.И.О.)

N  Ш М Ш Ш  \ IW -

движения автобусов по маршруту

Расписание N® 
Тевриз — Утьма

г-, fj 
' ■</:/

.. • • л*

согласно базовой маршрутной сети, утвержденной Приказом № 47 от

2016г

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.

пункта в сооружений пункта в

прямом обратном

направл. направл.

пн, вт, ср, чт, пт

1 0 :2 0 Тевриз А О 4 8 1 2 :5 0

1 0 :2 6 0 :0 2 1 0 :2 8 6 Полуяновка 4 2 1 2 :4 2 0 :0 2 12:44
1 0 :3 3 0 :0 2 1 0 :3 5 9 Утузы 39 1 2 :3 5 0 :0 2 1 2 :3 7

1 0 :3 8 0 :0 2 1 0 :4 0 14 Крутоярка 34 1 2 :3 0 0 :0 2 1 2 :3 2

1 0 :4 5 0 :0 2 1 0 :4 7 19 Петрово 29 1 2 :2 3 0 :0 2 1 2 :2 5

1 0 :5 5 0 :0 2 1 0 :5 7 27 Малые Кулары 21 1 2 :1 2 0 :0 2 1 2 :1 5

11:01 0 :0 2 1 1 :0 3 2 9 Комаровка 19 1 2 :0 6 0 :0 2 1 2 :0 8

1 1 :0 8 0 :0 2 1 1 :1 0 34 Кипо -Кулары 14 1 1 :5 9 0 :0 2 12 :01

1 1 :1 4 0 :0 2 1 1 :1 6 37 Кип 11 ,0 1 1 :5 3 0 :0 2 1 1 :5 5

1 1 :3 0 4 8 Утьма (заезд) 1 1 :4 0

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении 1:48 Среднетехническая ............................... 53,3
Сообщения 2:20 Сообщения............................................... 41.1
Оборота автобуса ...................... 2:30 Эксплуатационная .................................. 36

Маршрут обслуживается автобусами марки ПАЗ-32530
...

С. Ю. Азеев
\ \У Ч  руководитель предприятия

Перевозчик МУП "Резерв"
автотранспортное



движения автобусов по маршруту

Согласовано:
^Глав^Щиицистрации Тевризского 

муниципального района 
Омской области

' . А.И.Чулановki г' . -

U  ;

(подпись) 
№  " .

Расписание N© 1-19/3
Тевриз — Утьма ^

согласно базовой маршрутной сети

■: «(Ф.И.О.)
2016

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч. м. мин ч. м. от нач. пунктов и наличие линейных от нач. ч. м. мин ч. м.

пункта в сооружений пункта в

прямом обратном

направл. направл.

пн, вт, ср,чт, пт

16:00 Тевриз АС 48 19:24

16:06 0:02 16:08 6 Полуяновка 42 19:17 0:01 19:18
16:11 0:02 16:13 9 Утузы 39 19:11 0:01 19:12
16:18 0:02 16:20 14 Крутоярка 34 19:06 0:01 19:07

16:25 0:02 16:27 19 Петрово 29 19:01 0:01 19:02

16:35 0:02 16:37 27 Малые Кулары 21 18:52 0:01 18:53
16:41 0:02 16:43 29 Комаровка 19 18:47 0:01 18:48
16:48 0:02 16:50 34 Кипо -Кулары 14 18:41 0:01 18:42
16:54 0:02 16:56 37 Кип 11,0 18:32 0:01 18:33
17:08 48 Утьма (заезд) 18:20

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении 1:43 Среднетехническая ............................... 55,9
Сообщения 2:02 Сообщения............................................... 47,2
Оборота автобуса ...................... 3:14 Эксплуатационная .................................. 29,6

Маршрут обслуживается • автобусами марки 

Перевозчик________ , '  / МУП "Резерв"
звтстранспср-чое предприятие .... ^ /7 '

' Г ?  '

ПАЗ-'32530

■; /

руководитель .ripe^npиятия



движения автобусов по маршруту

ежедневно, кроме субботы и воскресения
Р ейс № I

Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление i
ч. м. МИН ч. м. от нач. 

пункта в 

. прямом

направл.

пунктов и наличие линейных 

сооружений
от нач. 

пункта в 

обратном

направл.

ч. м. мин ч. м.

пн, вт, ср,чт, пт

7:35 Бакшеево 15 8:15
7:40 0:01 7:41 о Иванов Мыс 9 8:08 0:02 8:10
7:50

18:00

15 Тайчи

Бакшеево 18:40

8:00

18:05 0:02 18:07 6 Иванов Мыс 15 18:30 0:01 18:31
18:15 15 Тайчи 9 18:25

Нормативные данные расписания
Время Скорость Км - ч

В движении'..........................:......... 0:42 Среднетехническая .............................. 42,9 . 
40,0 
68,2

Сообщения..................................... 0:45 Сообщения......... ...........
Оборота автобуса ....................... 0:53 Эксплуатационная ................................

Маршрут обслужив^втрйт.автобусами марки
'  -----

/ / * s  .

ПАЗ-32053

Перевозчмк кУ'Резерв"
автотранспортное предприятие//

. . r t -  Ы  : М| рч = iЛ и.. Ю.М. Зайцев

(Ф.И.О.)
2023

Согласовано:

нистрации Тевризского

района Омской области, 
САЧебоксаров



движения автобусов по маршруту

Р а с п и с а н и е  М ®  

Утьма- Ураш

Согласовано:
Глава Администрации Тевр мышленнос

мИ 1 И № £ Р а_йона

Ч^-И.Чуланов

Р ,±>: Л i  n\£>J>

\1 Й Щ  I II

Х Ч    .
 ^^ЯУ-nrMMStfg^

согласно базовой маршрутной сети

2016

Рейс №
Прибытие 

ч. м.

Стоянка

мин

Отправление 

ч. м.

расст. 
от нач. 

пункта в 

прямом

направл.

Наименование остановочных 

пунктов и наличие линейных 

сооружений

расст. 
от нач. 

пункта в 
обратном

направл.

Прибытие 

ч. м.

Стоянка

мин

Отправление
ч. м.

пн, вт, ср, чт, пт

7:43
7:50

0:01

7:35
7:44 9

15

Утьма
Тавинск(заезд)
Ураш

CD

8:10
8:00 0:02 8:02

7:55

17:38
17:48

0:02
17:28
17:40 5

15

Утьма
Тавинск (заезд) 
Ураш

1S

9
18:11
18:02 0:01 18:03

17:55

г
Нормативные данные расписания

Время Скорость Км - ч
В движении 1:00 Среднетехническая ............................... 44,0
Сообщения 1:06 Сообщения............................................... 41,51
Оборота автобуса ....................... 0:35 Эксплуатационная .................................. 37,93

Маршрут обслуживается--автобусами марки

Перевозчик МУП т'сРезерв"

ПАЗ-32530

а втотранспортнЬ’р предпри^ти-

“ • -ч  м
ш г

С. Ю. Азеев
руководит^льупреддри^тйя



Согласовано
Глава Администрации Тевризского 
муниципальйрго.района Омской области

2Г 
■ . ______________ А.И.Чуланов

(подпись) ~  (Ф.И.О.)
" ' -ТГ с у  2018

Р а с п и с а н и е  №  1 2 2 -

движения автобусов по маршруту Ермиловка- Федоровка
согласно базовой маршрутной сети

Рейс №

Прибытие 
ч. м.

Стоянка
мин

Отправление 
ч. м.

расст. 

от нач. 
пункта в 

прямом

направл.

Наименование остановочных 
пунктов и наличие линейных 

сооружений

расст. 

от нач. 

пункта в 
обратном

направл.

Прибытие 

ч. м.

Стоянка

мин
Отправление 

ч. м.

понедельник

6:10
6:35

0:01
6:00
6:11 16

31

Ермиловка
Александровка
Ф едоровка

31 
15 .

7:40
7:02 0:01 7:03

6:40

18:36
19:00

0:02
18:00
18:38 16

31

Ермиловка
Александровка
Ф едоровка

31
15

19:30
19:20 0:01 19:21

19:05

Время Скорость Км - ч
В движении ....................................
Сообщения.....................................

1:46
1:50

12:00

Среднетехническая ................................
Сообщения..............................

35,0
33.9
33.9Оборота автобуса ....................... Эксплуатационная ..................................

Маршрут обслуживается автобусами марки

Перевозчмк МУП "Резерв" j L .

ПАЗ-3206

автотранспортное npeflnpj^«TtiJ
у ..'о // С. Ю. Азеев



Глава Администрации Тевризского 
муниципал.ьноха района Омской области 

 А.И.Чуланов_______
(подпись) (Ф.И.О.)

& /  2018

Расписание № 123
движения автобусов по маршруту Тевриз -—'Ермиловка

согласно базовой маршрутной сети

Рейс №
Прибытие Стоянка Отправление расст. Наименование остановочных расст. Прибытие Стоянка Отправление

ч. м. мин ч. м. от нач. 

пункта в 

прямом 
направл.

пунктов и наличие линейных 
сооружений

от нач. 

пункта в 
обратном 

направл.

ч. м. мин ч. м.

пн, ср, пт

5:20 Тевриз АС 49 9:30
5:30 0:02 5:32 6 Кускуны 43 9:20 0:02 9:18

5:52 0:30
6:22

Паромная переправа 8:30 0:30 9:00
6:35 0:02 6:37 24 Бичили 25 8:12 0:02 8:14
6:47 0:02 6:49 28 Екатериновка 21 8:00 0:02 8:02
7:20

17:30

49 Ермиловка 

Тевриз АС 49 21:40

7:30

17:40 0:02 17:42 6 Кускуны 43 21:28 0:02 21:30

18:00 0:30
18:30

Паромная переправа 20:30 0:30 21:00
18:45 0:02 18:47 24 Бичили 25 20:22 0:02 20:24
18:57 0:02 18:59 28 Екатериновка 21 20:10 0:02 20:12
19:30 49 Ермиловка 19:40

Время Скорость Км - ч
В движении 1:28

1:34
17:15

Среднетехническая .................................... 35,0
32,7
29,4

Сообщения Сообщения....................................................
Оборота автобуса ...................... Эксплуатационная ......................................

Маршрут обслуживается автобусами марки

U дг" /  •-- А \Ъ\%
Перевозчик у ч  У  " ^  МУП "Резерв"

ПАЗ-3206


